
 
servizi di staff 

polizia municipale 
 

 

 Comune di Zola Predosa 

 
Zola Predosa, 31 marzo 2008 
 
Ordinanza n. 87 
Protocollo n. 7442 
 
IL COMANDANTE P.M. 
 
Rilevata la necessità di stabilire obblighi, divieti e limitazioni di carattere permanente, per 

regolare la circolazione stradale lungo la nuova rotatoria del Comparto C4 realizzata in 
Via Masini/ svincolo strada di arrocco (Via dello Sport), in relazione alle caratteristiche 
strutturali della stessa; 

 
Ritenuto necessario adottare idonei provvedimenti relativi alla circolazione dei veicoli, a tutela 

della sicurezza della circolazione stradale, della pubblica incolumità e del pubblico 
interesse; 

 
Sentito il parere degli Uffici Tecnico Comunale e Polizia Municipale; 
  
Visti gli artt. 7 e 21 del Decreto Legislativo 30/04/1992 n. 285; 
 
 

♦ 

♦ 

♦ 

O R D I N A 
 
 
♦ di istituire  l’obbligo di dare precedenza per i veicoli che si immettono nella rotatoria del 

Comparto C4, realizzata in Via Masini/ svincolo strada di arrocco , provenienti da Via Masini 
e da Viale dello Sport; 

 
di variare l’accesso del segue numerazione di Via Masini, dal civico 5 al civico 11, da Via 
Masini alla nuova Via dello Sport ; 

di istituire l’obbligo di arrestarsi e dare la precedenza per i veicoli che si immettono in Via 
dello Sport provenienti dal segue numerazione di Via Masini, dal civico 5 al civico 11; 

 
al CONSORZIO C4 o, chi per esso, di istallare la segnaletica di prescrizione necessaria e di 
mantenerla efficiente; 

 
♦ a chiunque spetti di far rispettare la presente ordinanza che ha valore dalle ore 12,00 della 

data odierna. 
 
 
 
Paola Lipparini 
Il Comandante P.M 
 
 

 Piazza della Repubblica 1 - 40069 Zola Predosa  
 centralino 051.61.61.611  
 www.comune.zolapredosa.bo.it  
 info@comune.zolapredosa.bo.it  
 codice fiscale 01041340371 partita iva 00529991200      pagina 1 di 1 


